
Spørreundersøkelse
Landbruksplan Ringerike og Hole 



Kjønn



Alder



Hva slags tilhørighet har du til landbruksnæringa?



Hva produserer du?



Hva produserer du – annet



Fremtidens klimaendringer vil påvirke landbruket. Klima vil bli 
varmere, våtere og mer ekstremt, som gjør at landbruket må tilpasse 

seg agronomisk, teknisk og økonomisk

I hvilken grad har følgende faktorer påvirket din produksjon de siste 
årene?





Har du iverksatt tiltak for å imøtekomme 
fremtidige klimaendringer?



Hvordan tror du følgende faktorer vil påvirke 
ditt bruk de neste 10 årene?



Hvilke tiltak har du iverksatt på ditt bruk?





Hvor enig er du i påstandene om å redusere klimagassutslipp fra ditt 
landbruksnæring?





I Ringerike og Hole står landbruksnæringen for henholdsvis 20 % og 9 % av de 
samlede klimagassutslippene i kommunene. Utslippene stammer i hovedsak fra 
husdyr, gjødselhåndtering og bearbeiding av jordbruksarealer. Landbrukets 
klimaplan 2021 - 2030 har satt et mål om at landbruksnæringa skal redusere sine 
klimagassutslipp med 5 millioner tonn CO2-ekvivalenter innen 2030.

Hva er viktig for deg for å stimulere til kutt av klimagassutslipp på ditt bruk?



Fortsettelse



Kulturlandskapet er viktig for å ivareta et biologisk mangfold, sikre 
arealer for pollinerende insekter, og er en viktig del av vår kulturarv. 
Som mange områder i Norge er det flere arealer i Ringerike og Hole 

som gror igjen og ikke lenger blir aktivt forvaltet.

Hvor enig er du i disse påstandene om kulturlandskap?





Skognæringen er en av de komplette verdikjedene vi har i Norge. 
Skogkultur er viktig for skogens kvalitets- og dimensjonsutvikling. 

Statistikken viser at aktiviteten i skogkultur er nedadgående i Ringerike 
og Hole.

Hva mener du er utfordringen for manglende skogkultur i Ringerike og 
Hole?





Har du forslag til hvordan man kan stimulere 
til økt skogkultur?



Fortsettelse 



Har du dyr på utmarksbeite?



Hvor stor betydning har følgende problemer knytta til beitebruk for din 
produksjon?





Hvordan er ditt beitebruk om 10 år?



Har du noen forslag til tiltak for hvordan vi kan arbeide for å 
håndtere og redusere fremtidig konfliktnivå mellom ulike 
brukere av utmarka?







Hvor enig er du i påstandene  om økt 
matproduksjon i Ringerike og Hole?



Hva tenker du er følgende mulige utviklingstrekk for ditt 
bruk fremover?



Hvilket av følgende alternativer regner du med er mest sannsynlig for ditt gårdsbruk om 20 år?





Tilleggsnæringer i Ringerike og Hole

1. Jakt og fiske 2. Blomsterproduksjon. 3. Utleie av gårdslokaler. 4. Lokal 
mat og drikke 5. Inn-på-tunet-tilbud 6. Urbant landbruk 5. 
Bygdeservicenæringer



Har du en tilleggsnæring på ditt gårdsbruk?



Vi ønsker å gjøre Ringerike og Hole til et godt sted å være gårdbruker. 
Hvor enig er du i følgende påstander i å være bonde?





Har du forslag til hvordan vi kan gjøre Ringerike og Hole til et bedre sted 
å være gårdbruker?







Har du andre kommentarer til utarbeidelse av 
ny temaplan for landbruk og beite?


